



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

**FACTURA**

**29236**

**FECHA**

26/01/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-01-26T21:45:24
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
56	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	1,400.00	Kilogramo	\$37,764	\$52,869.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,459.14
27	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	675.00	Kilogramo	\$37,764	\$25,490.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,078.51
64	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,600.00	Kilogramo	\$37,764	\$60,422.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,667.58
61	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,525.00	Kilogramo	\$37,764	\$57,590.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,214.42
16	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,416.90
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76

**Total unidades:** 6,600.00

<b>Importe con I.V.A.</b>
DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 70/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	244,489.40
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	39,118.30
<b>Total</b>	\$	<u>283,607.70</u>

Referencia OC: BJX12166

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7B5F1051-1E76-4930-A62E-C9200F59574C
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-01-26T21:45:24

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
OtV9DAqQEDggJccgp12jMWfJF6fnMe9fBwt8qPSnOysNzfwHai47oIXbMXF2OgRrm1XUche7QPYCNbOkLVOxzeeWQCxcoXH6mkowophvj0bjTNIbryYQfcA7xPjaTgflHOnwhtteT/Z HpjeZLNF69Src7y4Fu1MB/zM0yYq55ZSWn7K+1USf+7hoY+IL4rLqKbK7KLaBZYwPEvbqEbSc60V7bCDkb2RvHQv99JNau4J3aTuA05QzPFRiadJdCwJ1P1U4CRZWth7G4w9IFx94

Sello del SAT
IxXr8C7fF16SeD9gMrK0JGQo5YAQJsQFpm3ICbwl5vFkODK+8HsaDKYHDqSS1Qf5scLBooqDO9xB+JFgkrGYQHR E6Hcr9pgMeDmnNkJK+x54vCImGBX0ZCVeq7uKpv/88JqK7WA4F9vLPy6DE1/pw/CJbMBJta4fW9s6wn6rovso62vtS cY9oKybc33JM+SyX4S96qr8hshe5hs5wAFaPp0SSgUmtR45jm1iAmnb0BtAyJD0vxAL9kFW9sQ+uy2IDuTbM8FmpO PNjxoZclxrfc2TyXOxsVst1f7sGjXwe8uk/VsBYc15PjPepW4Gti+f7DvXXbPPN39Y5aP712sXz0g==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 29236 2022-01-26T21:44:50 03 00001000000503203209 244489.40 MXN 283607.70  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL  COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1400.000000 KGM BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 37.764000 52869.600000 52869.600000 002 Tasa 0.160000 8459.136000 47121701 675.000000 KGM BOLS A DE BAJA B ECODELI